ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA - 012/2025

PROCESSO Nº 0228/2025
TERMO DE DISPENSA Nº 012/2025

Á vista das manifestações anteriores e, com fundamento no
Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/202, bem como do Parecer
Jurídico datado de 14 de janeiro de 2025, RATIFICO E
AUTORIZO a dispensa de licitação para a contratação da
empresa NETGO TELECOMUNICAÇÕES DO BRASIL
(NETGO), CNPJ: 13.268.334/0001-92, cujo objeto
CONSISTE no fornecimento de acesso à Rede Mundial de
Computadores e para a entrega de internet nos Órgãos da
Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, no importe de
R$60.885,00 (Sessenta Mil Oitocentos e Oitenta e Cinco
Reais).

Atenciosamente,

Bom Jesus/RN, 15 de janeiro de 2025.

JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN

Publicado por:
Francisco Claudio Gomes de Souza

Código Identificador:60464301

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/02/2025. Edição 3471
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

06/02/2025, 10:27 Prefeitura Municipal de Bom Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/60464301/8aaad3b5a164606015bd329092da81cc8aaad3b5a164606015bd329092da81cc 1/1